
UCHWAŁA NR IV/23/24 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 19 września 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za umieszczenie urządzeń infrastruktury 
technicznej i obiektów budowlanych w pasie drogowym dróg wewnętrznych będących w zasobie Gminy 

Orla 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 609, poz. 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVII/129/13 Rady Gminy Orla z dnia 29 marca 2013 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych w pasie 
drogowym dróg wewnętrznych będących w zasobie Gminy Orla (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r., poz. 1775). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Sacharewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A3E79B-4DBC-4609-A744-6D44037D7AE4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/23/24 RADY GMINY ORLA z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


